
Zlatá II

Tři sestry

Kytaru na tácku nesu
Doufám, že šestou snesu
Všechno ostatní je ve mě
A já mizím támhle ve tmě
Dneska v hospodě Na růžku
Seženu si ňákou družku
Zuby ani nemusí mít
Stačí mi jen jakejkoliv byt

Nesháním si práci
Legenda jsem já
Pomalu se v pivu ztrácí
Touha hrát, texty psát
Nesháním si práci
Legenda jsem já
Pomalu se v pivu ztrácí
Touha hrát a někoho mít rád

Před zlatou dvojkou sám
Stavím si žlutej stan
Do hospody dálka není
Však chybí mi povolení
Policie můj stan bourá
Další překažená vzpoura
Proti ženě, proti všem
Nad půllitrem sedím a v depresi snad jsem
Žlutej Hyundai v benzínu
Zelený sundaj zeď splínu
Kdo je vším vinen, švagr a tchýně
Naposled pravdu hledám ve víně
Můj nástroj od Vánoc
Molů roj a špíny nános
Pokrývá a hanobí zcela
Na to přece nemůžu jít hrát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

